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01 Bělušice  0  0  0  121  448  1  0  570  570 85,12% 107,37% 0,00% 102,46%

Oddíl nástupní  2  4  6 100,00% 125,00% 116,67%

Oddíl standardní  76  256  332 85,53% 111,33% 105,42%

Oddíl výstupní  3  12  15 66,67% 66,67% 66,67%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  39  39 87,18% 87,18%

Oddíl nekuřácké zóny  36  36 119,44% 119,44%

Oddíl bezdrogové zóny  40  101  141 85,00% 104,95% 99,29%

Oddíl krizový  1  1 0,00% 0,00%

02 Brno  170  0  0  0  170  87  23  224  0  334  30  15  549 88,82% 124,14% 369,57% 55,36% 95,56% 79,23%

Oddělení pro výkon vazby  170  170  0 87,65% 87,65%

Oddíl přijímací  111  111 109,01% 114,41%

Oddíl standardní  87  8  95 94,25% 162,50% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  15  15 146,67% 146,67%

Detence  0  30  15 86,67% 86,67%

Nemocnice  113  113 2,65% 2,65%

03 Břeclav  23  0  0  0  23  122  104  65  2  0  293  316 82,61% 88,52% 86,54% 93,85% 50,00% 87,97%

Oddělení pro výkon vazby  23  23  0 82,61% 82,61%

Oddíl přijímací   0

Oddíl nástupní  11  4  6  21 81,82% 50,00% 150,00% 95,24%

Oddíl standardní  89  89 97,75% 97,75%

Oddíl výstupní  4  3  7 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl spec. TPN  11  28  18  57 27,27% 57,14% 100,00% 64,91%

Oddíl bezdrogové zóny  11  68  38  117 72,73% 105,88% 89,47% 97,44%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

Oddíl uzavřený  0

04 Č.Budějovice  81  0  0  0  81  82  21  7  47  0  157  238 71,60% 84,15% 225,00% 121,28% 94,12%

Oddělení pro výkon vazby  81  81  0 71,60% 71,60%

Oddíl přijímací  47  47 121,28% 121,28%

Oddíl nástupní  9  3  12 44,44% 33,33% 41,67%

Oddíl standardní  15  18  33 73,33% 211,11% 148,48%

Oddíl spec. TPN  7  7 100,00% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  58  58 82,76% 82,76%

05 Heřmanice  0  0  0  106  544  30  1  0  681  681 96,23% 114,52% 66,67% 0,00% 109,40%

Oddíl nástupní  8  20  2  30 75,00% 40,00% 50,00% 50,00%

Oddíl standardní  95  350  26  471 101,05% 130,57% 73,08% 121,44%

Oddíl výstupní  3  8  2  13 0,00% 62,50% 0,00% 38,46%

Oddíl spec. (mentál. ret.)  18  18 83,33% 83,33%

Oddíl nekuřácké zóny  50  50 114,00% 114,00%

Oddíl bezdrogové zóny  68  68 94,12% 94,12%

Oddíl spec. por. os. (alkohol,hráčství)  30  30 56,67% 56,67%

Oddíl krizový  1  1 0,00% 0,00%

06 Horní Slavkov  0  0  0  59  558  9  2  0  628  628 83,05% 94,44% 44,44% 0,00% 92,36%

Oddíl nástupní  6  12  18 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl standardní  49  381  430 91,84% 105,25% 103,72%

Oddíl výstupní  4  19  23 100,00% 100,00% 100,00%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  42  42 88,10% 88,10%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  42  42 66,67% 66,67%

Oddíl spec. TPN  10  10 100,00% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  28  28 100,00% 100,00%

Oddíl se ZSTZ  24  9  33 16,67% 44,44% 24,24%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

07 Hradec Králové  131  0  0  0  131  118  20  12  71  0  221  352 70,23% 101,69% 250,00% 233,33% 91,55% 87,22%

Oddělení pro výkon vazby  131  131  0 70,23% 70,23%

Oddíl přijímací  71  71 91,55% 91,55%

Oddíl nástupní  6  6 100,00% 100,00%

Oddíl standardní  20  20 135,00% 135,00%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  12  12 83,33% 83,33%

Oddíl bezdrogové zóny  112  112 95,54% 95,54%

08 Jiřice  0  0  0  32  190  543  4  0  769  769 71,88% 99,47% 113,63% 0,00% 107,80%

Oddíl nástupní  8  30  48  86 12,50% 23,33% 22,92% 22,09%

Oddíl standardní  24  145  444  613 91,67% 116,55% 125,45% 122,02%

Oddíl výstupní  5  15  20 80,00% 93,33% 90,00%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  11  11 90,91% 90,91%

Oddíl spec. TPN  10  10 90,00% 90,00%
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Oddíl bezdrogové zóny  25  25 100,00% 100,00%

Oddíl krizový  4  4 0,00% 0,00%

09 Karviná  0  0  0  49  34  107  1  0  191  191 97,96% 85,29% 92,52% 0,00% 92,15%

Oddíl nástupní  1  1  2 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl standardní  35  35 122,86% 122,86%

Oddíl výstupní  1  2  3 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl spec. (mentál. ret.)  14  14 71,43% 71,43%

Oddíl spec. TPN  34  46  80 85,29% 100,00% 93,75%

Oddíl bezdrogové zóny  47  47 102,13% 102,13%

Oddíl se ZSTZ  9  9 0,00% 0,00%

Oddíl krizový  1  1 0,00% 0,00%

10 Kuřim  0  0  0  166  320  4  0  490  490 93,98% 114,69% 50,00% 106,73%

Oddíl nástupní  9  10  19 55,56% 220,00% 142,11%

Oddíl standardní  111  212  323 97,30% 123,11% 114,24%

Oddíl výstupní  4  28  32 75,00% 89,29% 87,50%

Oddíl spec. (ochr. léč.)  37  37 91,89% 91,89%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  9  9 100,00% 100,00%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  24  24 58,33% 58,33%

Oddíl bezdrogové zóny  42  42 95,24% 95,24%

Oddíl krizový  4  4 50,00% 50,00%

11 Kynšperk nad Ohří  0  0  0  143  655  11  0  809  809 83,22% 99,24% 0,00% 95,06%

Oddíl nástupní   69  69 50,72% 50,72%

Oddíl standardní  128  460  588 86,72% 117,83% 111,05%

Oddíl výstupní  15  12  27 53,33% 58,33% 55,56%

Oddíl spec. TPN   50  50 54,00% 54,00%

Oddíl bezdrogové zóny  64  64 60,94% 60,94%

Oddíl krizový  11  11 0,00% 0,00%

12 Liberec  87  0  0  0  87  69  92  6  58  0  225  312 87,36% 118,84% 127,17% 83,33% 81,03% 96,79%

Oddělení pro výkon vazby  87  87  0 87,36% 87,36%

Oddíl přijímací  56  56 83,93% 83,93%

Oddíl nástupní  4  2  6 0,00% 150,00% 50,00%

Oddíl standardní  60  46  106 100,00% 130,43% 113,21%

Oddíl výstupní  2  2  4 100,00% 100,00% 100,00%

Oddíl spec. por. duš. a chov.   14  14 100,00% 100,00%

Oddíl spec. TPN  10  6  16 100,00% 83,33% 93,75%

Oddíl bezdrogové zóny  3  18  21 266,67% 83,33% 109,52%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

13 Litoměřice  127  0  0  0  127  46  26  121  0  193  320 84,25% 141,30% 250,00% 103,31% 90,31%

Oddělení pro výkon vazby  127  127  0 84,25% 84,25%

Oddíl přijímací  117  117 106,84% 106,84%

Oddíl nástupní  2  2 0,00% 0,00%

Oddíl standardní  18  20  38 72,22% 75,00% 73,68%

Oddíl spec. TPN  6  6 100,00% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  26  26 88,46% 88,46%

Oddíl krizový  4  4 0,00% 0,00%

14 Mírov  0  0  0  22  69  292  1  0  384  384 81,82% 120,29% 110,62% 0,00% 110,42%

Oddíl nástupní  2  4  6 50,00% 75,00% 66,67%

Oddíl standardní  22  65  208  295 81,82% 124,62% 121,15% 118,98%

Oddíl výstupní  2  6  8 50,00% 66,67% 62,50%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  22  22 100,00% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  34  34 102,94% 102,94%

Oddíl se ZSTZ  18  18 38,89% 38,89%

Oddíl krizový  1  1 0,00% 0,00%

15 Nové Sedlo  0  0  0  25  198  67  182  109  2  0  583  583 84,00% 87,17% 101,72% 0,00% 94,00%

Oddíl nástupní  5  8  7  20 140,00% 6,67% 40,00%

Oddíl standardní  25  124  62  153  97  461 84,00% 87,10% 109,20% 98,92%

Oddíl výstupní  5  5  3  5  18 60,00% 62,50% 61,11%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  37  18  55 81,08% 94,44% 85,45%

Oddíl bezdrogové zóny  27  27 96,30% 96,30%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

16 Odolov  0  0  0  124  199  2  0  325  325 83,06% 93,97% 0,00% 89,23%

Oddíl nástupní  5  8  13 260,00% 100,00% 161,54%

Oddíl standardní  71  185  256 80,28% 95,68% 91,41%

Oddíl výstupní  6  6 33,33% 33,33%

Oddíl bezdrogové zóny  48  48 68,75% 68,75%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

17 Olomouc  120  0  0  0  120  76  3  10  55  0  144  264 95,83% 107,89% 238,46% 78,18% 92,80%

Oddělení pro výkon vazby  120  120  0 95,83% 95,83%

Oddíl přijímací  55  55 78,18% 78,18%

Oddíl nástupní  6  3  2  11 16,67% 20,00% 18,18%

Oddíl standardní  40  40 120,00% 120,00%

Oddíl bezdrogové zóny  30  8  38 96,67% 100,00% 97,37%



18 Opava  0  0  0  26  53  94  61  34  2  0  270  50  320 103,85% 81,63% 100,00% 47,06% 0,00% 98,00% 85,31%

Oddíl nástupní  2  3  6  4  2  17 100,00% 77,78% 25,00% 0,00% 58,82%

Oddíl standardní  24  70  41  12  147 95,83% 97,14% 114,63% 91,67% 101,36%

Oddíl výstupní  6  2  8 100,00% 100,00% 100,00%

Oddíl spec. (příslušníci)  12  12 0,00% 0,00%

Oddíl spec. (ochr. léč.)   18  8  8  34 80,77% 87,50% 88,24%

Oddíl spec. por. duš. a chov. s IZ  4  4  8  16 150,00% 100,00% 50,00% 87,50%

Oddíl bezdrogové zóny  20  20 60,00% 60,00%

Oddíl se ZSTZ  2  12  14 0,00% 8,33% 7,14%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

Detence  0  50 98,00% 98,00%

19 Oráčov  0  0  0  33  429  2  0  464  464 81,82% 110,02% 0,00% 107,54%

Oddíl nástupní  35  35 74,29% 74,29%

Oddíl standardní  244  244 109,02% 109,02%

Oddíl výstupní  18  18 94,44% 94,44%

Oddíl nekuřácké zóny  32  32 125,00% 125,00%

Oddíl bezdrogové zóny  33  100  133 81,82% 123,00% 112,78%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

20 Ostrava  245  0  0  0  245  61  21  49  6  85  0  222  467 101,22% 119,51% 161,82% 108,24% 100,64%

Oddělení pro výkon vazby  245  245  0 101,22% 101,22%

Oddíl přijímací  85  85 108,24% 108,24%

Oddíl standardní  17  6  23 121,74% 121,74%

Oddíl spec. TPN  32  32 96,88% 96,88%

Oddíl bezdrogové zóny  61  21  82 86,59% 86,59%

21 Ostrov  50  0  0  0  50  361  633  54  0 1 048 1 098 100,00% 76,73% 95,10% 48,15% 86,43%

Oddělení pro výkon vazby  50  50  0 100,00% 100,00%

Oddíl přijímací  52  52 48,08% 48,08%

Oddíl nástupní  10  12  22 110,00% 91,67% 100,00%

Oddíl standardní  241  408  649 80,50% 99,02% 92,14%

Oddíl výstupní  15  4  19 66,67% 100,00% 73,68%

Oddíl spec. (ochr. léč.)  28  28 60,71% 60,71%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  28  28 92,86% 92,86%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  28  28 75,00% 75,00%

Oddíl spec. TPN  68  68 95,59% 95,59%

Oddíl nekuřácké zóny  24  54  78 33,33% 90,74% 73,08%

Oddíl bezdrogové zóny  43  31  74 60,47% 87,10% 71,62%

Oddíl krizový  2  2 50,00% 50,00%

22 Pardubice  0  0  0  25  217  440  0  1  0  683  683 64,00% 92,63% 108,86% 100,00% 101,90%

Oddíl nástupní  6  19   25 83,33% 42,11% 52,00%

Oddíl standardní  128  332   460 103,91% 119,88% 115,43%

Oddíl výstupní  18  6   24 55,56% 66,67% 58,33%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  15  15 0,00% 0,00%

Oddíl spec. TPN  20  68  88 90,00% 100,00% 97,73%

Oddíl bezdrogové zóny  25  45  70 64,00% 77,78% 72,86%

Oddíl krizový  1  1 100,00% 100,00%

23 Plzeň  111  0  0  0  111  170  811  43  17  0 1 041 1 152 94,59% 96,47% 108,88% 90,70% 441,18% 106,94%

Oddělení pro výkon vazby  111  111  0 94,59% 94,59%

Oddíl přijímací  10  10 740,00% 740,00%

Oddíl nástupní  25  29  2  56 56,00% 103,45% 0,00% 78,57%

Oddíl standardní  142  637  20  799 95,77% 108,32% 100,00% 105,88%

Oddíl výstupní  3  15  1  19 33,33% 93,33% 0,00% 78,95%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  50  50 82,00% 82,00%

Oddíl spec. TPN  20  20 95,00% 95,00%

Oddíl bezdrogové zóny  80  80 108,75% 108,75%

Oddíl krizový  7  7 14,29% 14,29%

24 Praha Pankrác  352  0  0  0  352  26  207  2  263  287  0  785  28 1 165 81,53% 126,92% 95,69% 125,86% 50,52% 75,00% 78,88%

Oddělení pro výkon vazby  352  352  0 79,83% 79,83%

Oddíl přijímací  184  184 62,50% 65,76%

Oddíl nástupní  3  20  12  35 66,67% 45,00% 100,00% 65,71%

Oddíl standardní  23  165  2  180  370 86,96% 91,02% 115,00% 102,43%

Oddíl výstupní  12  15  27 50,00% 0,00% 22,22%

Oddíl spec. TPN  56  56 92,86% 92,86%

Oddíl bezdrogové zóny  10  10 60,00% 60,00%

Oddíl krizový  6  6 0,00% 0,00%

Detence  0  28 75,00% 75,00%

Nemocnice  97  97 30,93% 30,93%

25 Praha Ruzyně  188  0  0  0  188  18  171  152  99  24  83  0  547  735 86,70% 161,11% 97,52% 130,08% 92,77% 93,33%

Oddělení pro výkon vazby  188  188  0 86,70% 86,70%

Oddíl přijímací  81  81 95,06% 95,06%

Oddíl nástupní  7  16  2  3  28 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl standardní  49  89  44  21  203 106,52% 129,23% 113,79%

Oddíl výstupní  3  9  11  23 16,67% 0,00% 8,70%



Oddíl spec. TPN  32  5  15  52 91,89% 100,00% 94,23%

Oddíl bezdrogové zóny  18  80  33  27  158 94,44% 100,88% 122,22% 103,80%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

26 Příbram  0  0  0  30  101  735  2  0  868  868 86,67% 85,15% 109,93% 0,00% 105,99%

Oddíl nástupní  3  3  35  41 0,00% 266,67% 117,14% 119,51%

Oddíl standardní  27  95  502  624 96,30% 82,11% 111,55% 106,41%

Oddíl výstupní  3  24  27 0,00% 75,00% 66,67%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  40  40 87,50% 87,50%

Oddíl nekuřácké zóny  34  34 129,41% 129,41%

Oddíl bezdrogové zóny  50  50 118,00% 118,00%

Oddíl bezdrogové zóny s TZ  50  50 102,00% 102,00%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

Oddíl uzavřený  0

27 Rapotice  0  0  0  86  356  297  2  0  741  741 89,53% 94,10% 119,53% 0,00% 103,51%

Oddíl nástupní  10  20  15  45 60,00% 45,00% 33,33% 44,44%

Oddíl standardní  67  279  239  585 94,03% 97,85% 130,54% 110,77%

Oddíl výstupní  9  12  6  27 88,89% 91,67% 83,33% 88,89%

Oddíl spec. TPN  37  37 89,19% 89,19%

Oddíl bezdrogové zóny  45  45 93,33% 93,33%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

28 Rýnovice  0  0  0  95  327  2  0  424  424 89,47% 104,28% 0,00% 100,47%

Oddíl nástupní  18  18 155,56% 155,56%

Oddíl standardní  41  233  274 90,24% 116,31% 112,41%

Oddíl výstupní  15  4  19 73,33% 100,00% 78,95%

Oddíl spec. (ochr. léč.)  36  36 47,22% 47,22%

Oddíl spec. por. duš. a chov. s IZ  16  16 68,75% 68,75%

Oddíl spec. TPN  10  10 90,00% 90,00%

Oddíl bezdrogové zóny  39  39 94,87% 94,87%

Oddíl se ZSTZ  10  10 10,00% 10,00%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

29 Stráž pod Ralskem  0  0  0  270  360  3  0  633  633 88,89% 128,89% 0,00% 111,22%

Oddíl nástupní  8  6  14 112,50% 166,67% 135,71%

Oddíl standardní  194  342  536 85,05% 127,78% 112,31%

Oddíl výstupní  14  2  16 92,86% 100,00% 93,75%

Oddíl spec. (mentál. ret.)  5  10  15 100,00% 150,00% 133,33%

Oddíl bezdrogové zóny  49  49 97,96% 97,96%

Oddíl krizový  3  3 0,00% 0,00%

30 Světlá nad Sázavou  2  0  0  0  2  143  285  455  27  16  12  0  938  940 0,00% 81,82% 86,32% 91,65% 77,78% 6,25% 0,00% 85,32%

Oddělení pro výkon vazby  2  2  0 0,00% 0,00%

Oddíl nástupní  7  14  21  2  44 100,00% 57,14% 71,43% 0,00% 68,18%

Oddíl standardní  112  182  294  14  16  618 86,61% 98,35% 95,92% 135,71% 6,25% 93,53%

Oddíl výstupní  12  21  21  1  55 58,33% 95,24% 85,71% 0,00% 81,82%

Oddíl spec. (matky s dětmi do 3 let)  3  10  2  15 33,33% 0,00% 200,00% 33,33%

Oddíl spec. (matky s dětmi do 1 roku)  3  1  4 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  7  3  10 128,57% 0,00% 90,00%

Oddíl spec. TPN  9  34  38  4  85 55,56% 61,76% 63,16% 50,00% 61,18%

Oddíl nekuřácké zóny   24  49  73 75,00% 97,96% 90,41%

Oddíl bezdrogové zóny s TZ  20  20 85,00% 85,00%

Oddíl se ZSTZ  2  2 0,00% 0,00%

Oddíl krizový  12  12 0,00% 0,00%

31 Teplice  65  0  0  0  65  33  4  6  7  20  0  70  135 86,15% 140,54% 207,69% 230,00% 110,37%

Oddělení pro výkon vazby  65  65  0 86,15% 86,15%

Oddíl přijímací  18  18 255,56% 255,56%

Oddíl nástupní  2  2  4 100,00% 0,00% 50,00%

Oddíl spec. TPN  4  7  11 100,00% 100,00% 100,00%

Oddíl bezdrogové zóny  31  4  35 96,77% 100,00% 97,14%

Oddíl krizový  2  2 0,00% 0,00%

32 Valdice  0  0  0  22  363  633  3  0 1 021 1 021 77,27% 101,65% 91,94% 0,00% 94,81%

Oddíl nástupní  12  19  31 133,33% 31,58% 70,97%

Oddíl standardní  22  321  501  844 77,27% 103,43% 107,39% 105,09%

Oddíl výstupní  25  20  45 76,00% 75,00% 75,56%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  16  16 0,00% 0,00%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  16  16 0,00% 0,00%

Oddíl spec. TPN  5  12  17 40,00% 91,67% 76,47%

Oddíl bezdrogové zóny  12  12 100,00% 100,00%

Oddíl se ZSTZ  37  37 0,00% 0,00%

Oddíl krizový  3  3 0,00% 0,00%

33 Vinařice  0  0  0  116  735  3  0  854  854 90,52% 109,25% 33,33% 106,32%

Oddíl nástupní  20  41  61 85,00% 104,88% 98,36%

Oddíl standardní  94  585  679 93,62% 110,43% 108,10%

Oddíl výstupní  2  24  26 0,00% 100,00% 92,31%

Oddíl spec. por. duš. a chov.  20  20 100,00% 100,00%



Oddíl spec. (mentál. ret.)  20  20 85,00% 85,00%

Oddíl nekuřácké zóny  21  21 123,81% 123,81%

Oddíl bezdrogové zóny s TZ  24  24 108,33% 108,33%

Oddíl krizový  3  3 33,33% 33,33%

34 Všehrdy  0  0  0  97  188  193  56  7  0  541  541 88,66% 92,55% 103,63% 50,00% 14,29% 90,20%

Oddíl nástupní  5  9  10  2  26 40,00% 0,00% 80,00% 100,00% 46,15%

Oddíl standardní  71  126  179  44  420 104,23% 119,84% 106,70% 54,55% 104,76%

Oddíl výstupní  6  6  4  4  20 0,00% 50,00% 25,00% 0,00% 20,00%

Oddíl spec. por. os. (návykové látky)  32  32 40,63% 40,63%

Oddíl spec. por. duš. a chov. s IZ  6  6 16,67% 16,67%

Oddíl bezdrogové zóny  15  15  30 66,67% 46,67% 56,67%

Oddíl krizový  7  7 14,29% 14,29%

35 Znojmo  10  0  0  0  10  40  96  0  136  146 80,00% 100,00% 141,67% 126,03%

Oddělení pro výkon vazby  10  10  0 80,00% 80,00%

Oddíl nástupní  2  3  5 0,00% 0,00% 0,00%

Oddíl standardní  33  43  76 121,21% 211,63% 172,37%

Oddíl výstupní  5  6  11 0,00% 0,00% 0,00%

Oddělení eskortní  0

Oddíl spec. (ochr. léč.)  23  23 65,22% 65,22%

Oddíl bezdrogové zóny  12  12 191,67% 191,67%

Oddíl bezdrogové zóny s TZ  9  9 77,78% 77,78%

Úhrnem 1 762  0 0  0 1 762  685  187 4 231  625 9 419  691 1 090  61  86  16 1 192  0 18 283  108  15 20 168

CELKEM 1 762 18 283 20 168 87,12% 97,02% 93,29% 109,99% 95,22% 50,98% 77,85% 91,87% 97,12%1 151  102 1 192  1231 762  0  872 4 856 10 110


